Проект
	ПОРЯДОК РАБОТЫ 

	внеочередного заседания комитета по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству 
Ивановской городской Думы
20 февраля 2017 года


	Комната 408, 4 этаж
	
	Время 12 часов 30 минут


	№
	Время
	Выносимый вопрос
	Вносит
	Докладчики (содокладчики)
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	12.30 - 12.3505
	Открытие заседания комитета,                       избрание секретаря, утверждение регламента и порядка работы


	
Комитет по благоустройству                        и жилищно-коммунальному хозяйству Ивановской городской Думы

	Шипков Игорь Николаевич - председатель комитета                                                   по благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству
Ивановской городской Думы
	Шипков Игорь Николаевич - председатель комитета                                                   по благоустройству                             и жилищно-коммунальному хозяйству Ивановской городской Думы

	1.
	12.35 - 13.00
	
О согласовании проекта указа Губернатора Ивановской области


	Департамент энергетики                        и тарифов Ивановской области
	
Гущина Надежда Борисовна - заместитель начальника Департамента энергетики и тарифов Ивановской области - статс-секретарь

	
Шипков Игорь Николаевич - председатель комитета                                                   по благоустройству                              и жилищно-коммунальному хозяйству Ивановской городской Думы






Председатель комитета по благоустройству
и жилищно-коммунальному хозяйству 
Ивановской городской Думы							    							                          И.Н. Шипков
